关于开展 2017—2018 学年度第 2 学期

评估专员评优工作的通知

各单位：

为表彰先进，树立典型，激励全体评估专员积极投入到

评建工作当中，经研究，决定开展评估专员评优工作，现将

有关事项通知如下：

一、评选范围及名额

1.评选范围：全体评估专员。

2.评选名额：按评估专员总人数 15%的比例评选，共设

优秀名额 3 名。

二、评选条件

有高度的政治觉悟，强烈的事业心和责任心，模范履行

评估专员岗位职责，勇于奉献；能够准确理解评估任务要求，

做好评估方面的上传下达和跟进落实工作，工作严谨精细，

任务完成质量高，成绩显著。

三、评选流程

1.全体评估专员填写《广州商学院评估专员业绩考核

表》（见附件），并于 2018 年 7 月 2 日（第 18 周星期一）

之前将考核表（纸质版双面打印，须签署部门意见）交评建

与督导办公室，电子版一并发送至 308356464@qq.com。

2.评建与督导办公室结合评估专员的工作实绩、所在单

mailto:评估专员填写《广州商学院评估专员业绩考核表》（见附件1），并于2018年7月6日前将考核表（纸质版双面打印，须签署部门意见）交评建与督导办公室，电子版一并发送至764829353@qq.com。
mailto:评估专员填写《广州商学院评估专员业绩考核表》（见附件1），并于2018年7月6日前将考核表（纸质版双面打印，须签署部门意见）交评建与督导办公室，电子版一并发送至764829353@qq.com。
mailto:评估专员填写《广州商学院评估专员业绩考核表》（见附件1），并于2018年7月6日前将考核表（纸质版双面打印，须签署部门意见）交评建与督导办公室，电子版一并发送至764829353@qq.com。
mailto:评估专员填写《广州商学院评估专员业绩考核表》（见附件1），并于2018年7月6日前将考核表（纸质版双面打印，须签署部门意见）交评建与督导办公室，电子版一并发送至764829353@qq.com。

位意见研究评定，并报学校审定。

四、联系方式

联系人：汤学炎

联系电话：020-32971320、内线 8060

联系邮箱：308356464 @qq.com

联系地点：第一行政楼 207 室

附件：广州商学院评估专员业绩考核表

评建与督导办公室

2018 年 6 月 20 日

附件：

广州商学院评估专员业绩考核表
（2017—2018 学年第 2 学期）

姓 名 性 别 出生年月

所在部门 现任职务
任职评估员

时间

本学期完成岗位工作情况

评建工作自我总结及评价（可另附页）：

签名：

年 月 日

所在

单位

意见

签名：

年 月 日

评建与

督导办

公室

意见 签名：

年 月 日

备

注

注：请正反面打印